
重要な
おしらせ

いつも通販をご利用
いただいているお客様へ

コンビニ決済開始のご案内と
サイトメンテナンスのお知らせ

いつもヤマダイ公式通販をご利用いただきありがとうございます。

この度、お支払い方法の１つとして、新たにコンビニ決済を導入致します。

つきましては切替作業のため、2025年7月1日(火)AM10～12時に
ウェブサイトのメンテナンスを予定しています。
メンテナンス中は商品ページの閲覧及び公式通販に関する機能がご利用いただ
けません。

また、コンビニ決済は、上記メンテナンス終了後よりご利用いただけます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お客様相談室 TEL：0296-48-0133 （土曜、日曜、祝日、夏季休業日、年末年始を除く9:00～17:00）


	スライド 1

